

Puristeteoksen osastolla nähtävillä ensimmäistä kertaa Twist Terassijärjestelmä

Twist Terassijärjestelmä on kuumasinkitystä teräsputkesta valmistettu terassin runkokehikko, joka perustetaan Twist Teräskierrepaalujen päälle. Järjestelmällä rakennetaan helposti terassi joka kestää! Kehikon päälle asennetaan vain terassilaudat. Twist Terassijärjestelmästä on osastollamme nähtävillä näytepala sekä esittelyvideo. Tervetuloa tutustumaan miten järjestelmä toimii!

Puristeteoksen oma perustusrakentamisen Twist Teräskierrepaalu -tuotevalikoima laajenee jälleen

Osastollamme on nähtävissä myös uunituoreet **Twist Pilarijalat**. Juuri valikoimaan lisätyillä pilarijaloilla pystytetään nopeasti rakenteita, jotka eivät tarvitse maanalaista perustusta. Nähtävillä on myös innovatiivinen Twist Routakierrepaalu talviolosuhteissa perustamiseen sekä Twist Postilaatikotolppa postilaatikon helppoon pystytykseen. Nämä tuotteet ovat Puristeteoksen oman tuotesuunnittelun ja -kehityksen tulosta ja Puristeteos on tuotteiden ainoa valmistaja. Edellä mainittujen lisäksi nähtävillä on tietenkin myös muita tuttuja Twist Teräskierrepaalu -tuotteita.

Lue lisää Twist Teräskierrepaalusta www.puristeteos.fi.

Puristeteos tarjoaa asiakkailleen kaikki palvelut kootusti saman katon alta

Alihankinnan palvelukonseptimme toimii ”one stop partner” -periaatteella. Olemme mukana prosessissa asiakkaan haluamassa laajuudessa. Meiltä asiakas saa koko paketin tuotesuunnittelusta valmiin kokonaisuuden toimitukseen ja kaikkea siltä väliltä.

Me Puristeteoksessa optimoimme jokaisen tuotteen valmistusprosessin luodaksemme laadukkaimman ja kilpailukykyisimmän kokonaisuuden. Yhdistelemme tehokkaasti erilaisia menetelmiä mm. epäkeskosta laserlevytyökeskukseen, sorvaukseen, putkilaseriin, särmäykseen, robottihitsaukseen sekä putkentaivutukseen ja hyödynnämme jokaisen menetelmän tarjoamat mahdollisuudet. Teemme lisäksi mm. kokoonpanoja ja tarvittaessa hoidamme myös tuotteiden pintakäsittelyt. Messuosastollamme on nähtävillä tuotteita, joiden valmistuksessa on loistavasti hyödynnetty laaja konekantamme ja menetelmien optimointi.

Messuilla tavataan!

Puristeteos Oy on kansainvälisen tason komponentti-, järjestelmä- ja projektitoimittaja, jolla on myös omia tuotteita. Yhdistämme vuosikymmenten kokemuksen metallinjalostuksesta asiakaslähtöiseen tuotekehitykseen. Näin syntyy innovatiivisia ja laadukkaita ratkaisuja, jotka toteutamme kustannustehokkaasti. Puristeteos Oy on ISO 9001 ja ISO 14001 sekä EN 1090-1 sertifioitu valmistaja.

Ota yhteyttä tai tule tapaamaan meitä osastollemme C701.

Ville Mäenpää, toimitusjohtaja

suora 040 591 8893 ville.maenpaa(a)puristeteos.fi
toimisto 010 439 9710 www.puristeteos.fi

osasto

C701

